1
8
1
1
0
5
.0
7

Teflon Floating
Switch
Kljuc tipa Type Key
QFS-50
Tehnicki podaci
Materijal PTFE (Teflon)
Kabl Silikon, teflon
Operativna temperatura Max. +150°C
Operativni pritisak            1 bar
Gustina supstance r 0,79g/cm3
Sistem za ukljucivanje Jezicak ili
mikroprekidac
Veza Promenljiva veza,
³
Material
Cable
Operating temperature
Operating pressure
Media density
Switching system
Contact
PTFE (Teflon)
Silicone, Teflon
max. +150 °C
1 bar
r  0,79 g/cm³³
Reed-switch or micro-switch
change-over contact, NO, NC
Technical Data
                  for liquid media
of all kinds, up to 150 °C
Type QFS-50 with bellows
Type QFS-60 without bellows
                       za tecne supstance
svih vrsta, do 150°C
Tip QFS-50 sa mehovima
Tip QFS-60 bez mehova
QFS-60
Basic designation (Teflon floating switch)
QFS QFS
Design
50 = with bellows
60 = without bellows
Osnovne oznake
Dizajn
50 = sa mehovima
60 = bez mehova
Dimenzioni crtez
Dimensional Drawing
Materijal kabla
FEP = Teflon
SIL = Silikon
Dužina kabla u m
01 = 1 m
02 = 2 m  itd.
Gustina
bez indikacije =
                     ³r  0,79 g/cm³
Veza
W = promenljiva veza
NO = zatvara se ako pluta
NC = otvara se ako pluta
Contact
NO = closing if floating
NC = opening if floating
W = change-over contact
Cable material
FEP = Teflon
SIL = Silicone
Cable length in m
01 = 1 m
02 = 2 m  etc.
QFS-50 i QFS-60 plutajuci prekidaci

Teflon Floating
Switch
Kljuc tipa Type Key
Tehnicki podaci
Materijal PTFE (Teflon)
Kabl Silikon, teflon
Materijal cevi VA cev,
(QFS-55)  obložena PTFE
Operativna temperatura Max. +150°C
Gustina supstance r 0,79g/cm3
Sistem za ukljucivanje Jezicak ili mikroprekidac
Veza Promenljiva veza, NO, NC
³
Material
Cable
Material pipe
(QFS-55)
Operating temperature
Media density
Switching system
Contact
PTFE (Teflon)
Silicone, Teflon
VA pipe,
PTFE coated
max. +150 °C
r  0,79 g/cm³³
Reed-switch or micro-switch
change-over contact, NO, NC
Technical Data
                  for liquid media
of all kinds, up to 150 °C
Type QFS-55 rod type
                      za tecne supstance
svih vrsta, do 150°C
Tip QFS-55 tip šipke
Basic designation
(Teflon floating switch combination)
QFS QFS
Design
55 = rod type
Osnovne oznake
(Kombinacija teflonskih plutajucih prekidaca)
Dizajn
55 = tip šipke
Materijal kabla
FEP = Teflon
SIL = Silikon
Dužina kabla u m
01 = 1 m
02 = 2 m  itd.
Gustina
bez indikacije =
                    ³r  0,79 g/cm³
Veza
W = promenljiva veza
NO = zatvara se ako pluta
NC = otvara se ako pluta
Contact
NO = closing if floating
NC = opening if floating
W = change-over contact
Cable material
FEP = Teflon
SIL = Silicone
Cable length in m
01 = 1 m
02 = 2 m  etc.
Kombinacija plutajucih prekidaca je
konstruisana sa plovak prekidacima iz